[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	октября
	20
	16
	г.

	№
	2293

	пгт. Октябрьское

	О признании утратившим силу

муниципального правового акта

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству Российской Федерации:
1. Признать утратившим силу постановление главы Октябрьского района                             от 16.11.2006 № 1842 «О нормативе потребления твердого топлива».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.

Глава Октябрьского района

   А.П. Куташова